



WAL-COR Corsanini snc
Via S. Giuseppe 100 20138 Milano
Tel. 02 57491111 Fax 02 57491112
www.walcor.com

Scheda tecnica di prodotto finito

MONETE DI CIOCCOLATO AL LATTE MILK CHOCOLATE COINS

INGREDIENTI: Zucchero, Burro di cacao, **Latte intero in polvere**, Pasta di cacao, **Siero di latte in polvere**, Emulsionante: **Lecitina di Soia**, Aroma Naturale.

INGREDIENTS: Sugar, Cocoa butter, **Dried Whole milk**, Cocoa mass, **Whey powder**, **Soya Lecithin** (Emulsifier), Aroma (Flavour)

CARATTERISTICHE CHIMICHE/ CHEMICAL STANDARD

Solidi del cacao/ Cocoa solids:	27% min.
Solidi del latte/ Milk solids:	14% min.
Zucchero/ Sugar:	
Burro di cacao/ Cocoa butter:	
Latte intero in polvere/ Dried whole milk	
Pasta di cacao/ Cocoa mass (fat-free)	
Siero di latte/ Whey powder	
Lecitina di Soia/ Soya Lecithin	
Aroma/Flavour	

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL STANDARD

CBT/ TPC	5000 UFC/g max
Lieviti/ Yeast	50 UFC/g max
Muffe/ Moulds	50 UFC/g max
Coliformi/Coliforms	< 10 UFC/g max
Escherichia Coli	< 10 UFC/g max
Salmonella spp	assenti/25g.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/ NUTRITION DECLARATION (x100g)

Energia/ Calories	516 Kcal/ 2158 KJ
Grassi / Fats	27.1 g
- di cui acidi grassi / of which saturates	16.8 g
Carboidrati / Carbohydrate	61.2g
- di cui zuccheri/ of which sugar	60.4 g
Fibre/ Fibre	2.1 g
Proteine/ Protein	5.8 g
Sale/Salt	0.12g

INFORMAZIONI ALLERGENICHE / ALLERGENIC INFORMATION (all. III bis Dir 2003/13/CE)

- | | |
|--|-----|
| • Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati) e/o prodotti derivati/ Cereals with gluten and its by-products | 1** |
| • Crostacei e prodotti a base di crostacei / Shellfish and its by-products | 0 |
| • Uova e prodotti a base di uova / Eggs and its by-products | 0 |
| • Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and its by-products | 0 |

• Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and its by-products	0
• Soia e prodotti a base di soia / Soy and its by-products	1
• Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattoso) / Milk and its by-products	1
• Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati / Nut and its by-products	1**
• Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and its by-products	0
• Senape e prodotti a base di senape / Mustard and its by-products	0
• Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo / Sesame and its by-products	0
• Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/ml o 10 mg/l espressi in SO2 nel prodotto finito.	0
• Molluschi / Molluscs	0
• Lupini / Lupins	0

Legenda: 1= presente/present; 0= assente/absent; 1**= tracce possibili/maybe contain

DICHIARAZIONE OGM/ OGM DECLARATION (Reg. 1829/2003/CE, Reg. 1830/2003/CE)

Il prodotto è conforme alle direttive vigenti in materia di tracciabilità ed etichettatura di OGM.

Prodotto no OGM

MODALITA' DI CONSERVAZIONE/ STORAGE

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Store in a cool and dry place

TMC

Termine minimo di conservazione/ Best before: 24 mesi /24 month

Temperatura di conservazione/temperature of conservation: max 22°C

PACKAGING

Gli imballi utilizzati sono conformi ai seguenti standard o normative/ This packaging is in compliance with the following standards or regulations:

E.U.: Reg. 1935/2004/CE e successivi aggiornamenti e modifiche/ and subsequent updates and modifications;

Italy:D.M. 21/03/1973, DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche / and subsequent updates and modifications.

Data redazione: 27/03/15

Firma redazione (CQ)

WALCOR CORSANIA
 di **SANTINI MOSCIC** s.n.c.
 Via Bongiovanni, 160/160-1 POZZAGLIO ED UNITI (PR)
 0372.555111 - Fax 0372.552111
 P.IVA 00735160194

Firma approvazione (DIR)